REPUBLIKA E SHQIPERISE
Dhoma Kombétare e Pérmbaruesve Gjygésor Privat R A
Zyra Pérmbarimore “Ardael”sh.p.k

Nr. 3350 Prot. 1988 Regj. Tirané, mé dt.02.09.2022

. URDHER
“PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar: Qendres Kombetare te Biznesit, Tirané.

Pér dijeni : Debitorit : Andrea Zef Gurakuqi (Nr.Tel : 068 20 56 622)
Dorezaneseve : Ana Zef Gurakuqi
Zef Ndrek Gurakugqi
Anton (Arton) Zef Gurakuqi
Anila Eriko Gurakuqi
Adresa : 1- Rruga e Kavajes, afer Universitetit « Ufo », Pallatet « Ferrara », K.7, Tirane.

2- Lagja Nr.3, Rruga « Vaso Kadija », Pall. 1164, shk.1,kati 3, Apt.9, Shkoder.

Drejtuar : Perfaqgesuesit ligjor nga Av.Bruno Pepa (Nr.Tel : +355 67 641 7171)
Adresa : Lagjia «Qemal Stafa», Rruga «Don Bosko», Shkodér.

Per dijeni : Kreditorit : Banka Kombétare Tregtare sh.a
Adresa : Rruga e Vilave, Lunder 1, Tirané.

Uné Ardian Elezi , Pérmbarues Gjyqésor Privat, pérfagesues i Zyres Permbarimore Private
“Ardael” shpk, pasi u njoha me materialet e dosjes permbarimore me palé kreditore Banka
Kombétare Tregtare sh.a, me palé debitore Andrea Zef Gurakuqi, dorezanese Ana Zef
Gurakugqi, Zef Ndrek Gurakuqi, Anton (Arton) Zef Gurakugqi, Anila Eriko Gurakuqi me
objekt: kthim kredie bankare. -

KONSTATOVA :

NEé regjistrin e titujve ekzekutivé t€ Zyrés Pérmbarimore Private “Ardael”, me Pérmbarues
Gjygésor Privat Ardian Elezi, €shté regjistruar kérkesa pér ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv,
Kontrate Kredie Bankare Nr.894 Rep 632 Kol dt.26.02.2010, per te cilin eshte leshuar Urdhérin e
Ekzekutimit Vendim nr.327 dt.24.04.2017 i Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Shkoder. Eshté
lajméruar debitori pér t€ kryer ekzekutimin e kétij titulli ekzekutiv né ményré vullnetare, por njé
veprim i tille nuk €shté kryer dhe pér rrjedhojé ekzekutimi i titullit ka kaluar né ekzekutim té
detyrueshém. Me shkresen Nr.14273/1 Prot. dt.29.08.2022, administruar prane nesh me
dt.01.09.2022 te Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve (bashkelidhur), si dhe nga informacionet
dhe veniet ne dijeni, jemi informuar se debitori Anton (Arton) Zef Gurakuqi dhe Anila Eriko
Gurakugqi rezultojne ortake te disa shogerive.

Rr. “Xhorxh W Bush”, Kulla 1,Kati I,poshte lokal Elizes,perballe Paralamentit Tel. +3554 2 250183
Cel. +35567 2027 883
Tirané, Shaipéri E-mail: ardael2004@vahoo.com



Pér keté arsye :
NE baze t€ nenit 527 e né vijim t&€ K.Pr.Civile
URDHERO]:

1.Te verifikohet dhe te vendoset masa e sekuestros konservative per te drejtat dhe kuotat ne pjesen
takuese te tyre:

1-Debitori Anton (Arton) Zef Gurakuqi me dtl.13.06.1971, ne Shoqerine “USAMED” sh.p.k
me NIPT 1.22321012Q;

2- Debitori Anton (Arton) Zef Gurakuqi me dtl.13.06.1971, ne Shogerine “A.E-
MED12’sh.p.k me NIPT L.51914004];

3- Debitori Anton (Arton) Zef Gurakugi me dtl.13.06.1971, ne Shogerine”SGM” sh.p.k me
NIPT L37318011E;

4- Debitori Anton (Arton) Zef Gurakuqi me dtl.13.06.1971, ne Shogerine “ALFA Albanian
Food Agency” sh.p.k me NIPT M06502001L;

5- Debitorja Anila Eriko Gurakuqi me dtl. dtl.26.04.1972, ne Shoqerine “ARM” sh.p.k me
NIPT L81707035A;

6- Debitori Anton (Arton) Zef Gurakuqi me dtl.13.06.1971 dhe debitorja Anila Eriko
Gurakugqi me dtl.13.06.1971, ne Shogerine “PEAK” sh.p.k me NIPT L76427003R.

2.Dokumentacioni do té& géndrojé i bllokuar deri né njé urdhér t€ dyté nga ana joné.
Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet t&€ na vini n€ dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

Faleminderit pér bashképunimin.

Rr. “Xhorxh W Bush”, Kulla 1,Kati I,poshte lokal Elizes,perballe Paralamentit Tel. +355 4 2 250 183
Cel. 4355672027 883
Tirané, Shaipéri E-mail: ardael2004@vahoo.com



REPUBLIKA B SHQ(p EnigE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA F PERGJITHSHME E TATIMEVE |
. DREJTORIA E SHERBIMIT T TATIMPAGUESVE
SEKTORI I ASISTENCES DHE syERBM'I; TE TATIMPAGUESIT

Tiran&, meZf:. @202

_Nr./ 278, 'Prot.
/

Lénda: Kthim pergjigie

. Z. ARDIANELEZ], Annﬁflr;, -
PERMBARUES GJYQESOR AT

£y

- Adresa: Rr. “Xhorxh W Bush”, Kulla 1, Kati 1, posht& lokal Elizés, perballe ‘/ ‘

Parlamentit

TIRANE

Né pérgjigje t& shkrests tuaj me Nt. 3111 Prot, datg 19.08.2022, protokolluar n DPT me
" Nr.l

14273 Prot. dats 22.08.2022, ku kérkoni informacion né lidhje me shtetasit debitor, ju

b&jmé me dije se'pas verifikimit ng Sistemin Informatik Tatimor rezulton si m& posht vijon;
: ; et el

® Ana Zef Gurakugj nie numér personal H45316109E dhe Zef Ndrek Gurakugi mgr;umér

personal D90310146Q, aktualisht nuk rezultojné 8 punésuar, githashtu nuk ishtrojng
aktivitet privat. : _ Tl
® Andrea Zef Gurakugi e numér personal G80616106F, aktualish rezulton i regjistryar
= si person fizik “Andrea Gurakugi” me NIPT L36604002L.
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() pATgle iko - Gurakugqi me num@r personal H25426154) '.aktualish't rezulton
e Astratorisubjcktit“GruajanE zhvillim Shkod#r” me NfpF§ 6423001B.
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Adresa: Rr. Gjin Bue Shpata
Tel: ++ 355 42276800, Fax: ++355 42276805

Arton) Zef Gurakugi me numer personal H106 13117w, aktualisht rezulton
divid i kompanisg prang subjektit “ALFA Albanian Food Agency” me NIPT
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